

Årsredovisning
för
Tore Franssons Åkeri AB
556412-5192

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thore Fransson, Styrelseledamot
2025-09-09

Styrelsen för Tore Franssons Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit åkerirörelse. Företaget är sedan våren 2025 vilande.

Företaget har sitt säte i Bollebygd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret såldes verksamheten, därmed har bolagets omsättning minskat.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 103	6 198	6 247	5 554
Resultat efter finansiella poster	1 748	1 350	532	360
Soliditet (%)	79	68	55	43
Balansomslutning	5 253	4 097	3 118	2 986

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	649 600	581 021	1 330 621
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		581 021	-581 021	0
Årets resultat			2 751 484	2 751 484
Belopp vid årets utgång	100 000	1 230 621	2 751 484	4 082 105

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 230 621
årets vinst	2 751 484
	3 982 105

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 900 kronor per aktie)	3 900 000
i ny räkning överföres	82 105
	3 982 105

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets kapital är tillräckligt i förhållande till verksamhetens art och omfattning. Bolagets aktuella likviditet är tillräcklig för den föreslagna utdelningen.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 103 303	6 198 069
Övriga rörelseintäkter		2 016 882	521
Summa rörelseintäkter		6 120 185	6 198 590
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-1 435 557	-2 135 795
Övriga externa kostnader		-511 597	-535 496
Personalkostnader	2	-2 064 848	-2 578 947
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-360 000	-353 914
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	1 000 000
Övriga rörelsekostnader		0	-240 931
Summa rörelsekostnader		-4 372 002	-4 845 083
Rörelseresultat		1 748 183	1 353 507
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 006	714
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 372	-4 392
Summa finansiella poster		-366	-3 678
Resultat efter finansiella poster		1 747 817	1 349 829
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Förändring av överavskrivningar		1 818 000	-618 000
Summa bokslutsdispositioner		1 718 000	-618 000
Resultat före skatt		3 465 817	731 829
Skatter			
Skatt på årets resultat		-714 333	-150 808
Årets resultat		2 751 484	581 021

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Fordon och inventarier

3

0

2 315 566

Summa materiella anläggningstillgångar

0

2 315 566

Summa anläggningstillgångar

0

2 315 566

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

30 268

689 948

Övriga fordringar

139 727

57 708

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

5 239

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

72 643

72 643

Summa kortfristiga fordringar

242 638

825 538

Kassa och bank

Kassa och bank

5 010 811

955 807

Summa kassa och bank

5 010 811

955 807

Summa omsättningstillgångar

5 253 449

1 781 345

SUMMA TILLGÅNGAR

5 253 449

4 096 911

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 230 621	649 600
Årets resultat		2 751 484	581 021
Summa fritt eget kapital		3 982 105	1 230 621
Summa eget kapital		4 082 105	1 330 621
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	1 818 000
Summa obeskattade reserver		100 000	1 818 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		68 974	112 309
Skatteskulder		781 829	192 153
Övriga skulder		182 663	151 135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 877	492 692
Summa kortfristiga skulder		1 071 343	948 289
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 253 449	4 096 911

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon och inventarier 5-10 år

Fordon och inventarier består i huvudsak av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Fordon och inventarier

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 089 900	5 508 900
Inköp		815 000
Försäljningar/utrangeringar	-5 089 900	-1 234 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	5 089 900
Ingående avskrivningar	-3 774 334	-4 293 489
Försäljningar/utrangeringar	3 774 334	873 069
Årets avskrivningar		-353 914
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-3 774 334
Återförda nedskrivningar		1 000 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar		1 000 000
Utgående redovisat värde	0	2 315 566

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Tore Franssons Åkeri AB
Org.nr 556412-5192

7 (7)

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Magnefors, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2025-09-01

Bollebygd

Thore Fransson
Thore Fransson

2025-09-01

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-08

Helen S Lundin
Helen S Lundin
Auktoriserad revisor
